

## WYKONAWCY

### Wyjaśnienie treści SWZ:

#### Budowa sieci wodociągowej w Siedliskach”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w związku z zadanymi przez Wykonawców zapytaniami:

#### Zapytanie 1 :

Czy w przypadku zamiany wszystkich rur na RC dopuszcza się wykonywanie wodociągu metodą bezwykopową?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

#### Zapytanie 2:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne?

#### Odpowiedź:

Postępowanie w sprawie pozwolenia wodnoprawnego zostało umorzone przez Wody Polskie.

#### Zapytanie 3:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada pozwolenia na budowę. Zamawiający złożył wniosek o zgłoszenie budowy do Starostwa Powiatowego w Szczytnie.

#### Zapytanie 4:

Czy konieczne będzie zajęcie pasa drogowego i dokonania płatności za jego czasowe zajęcie?

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

#### Zapytanie 5:

Według opisu technicznego, hydranty należy wykonać o średnicy DN 80, natomiast na rysunku szczegółowym podana jest średnica DN 100 kolana stopowego. Tuż przed kolankiem stopowym

zaprojektowano zwężkę dwukołnierzową DN100/80, dodatkowo zasuwę DN80 zaprojektowano (według szczegółu montażu hydrantu D-2) na sieci PE DN 100. Proszę o ujednoczenie dokumentacji projektowej oraz o określenie czy należy stosować króćce FF, jeżeli tak to proszę o określenie ich długości dla każdego węzła hydrantowego i ujęcie tego w kosztorysie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w załącza poprawiony rysunek D-2

**Zapytanie 6:**

Proszę o informację czy zasypanie wykopów należy wykonać gruntem pochodzącym z wykopu?

**Odpowiedź:**

Zasypanie wykopów należy wykonać ziemią z urobku.

**Wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ.**

BURMISTRZ  
*Cezary Łachmański*